様式第４号（第９条関係）

淡路市自主防災組織活動実績報告書

年　　月　　日

淡路市長　様

自主防災組織の名称
代表者の住所
代表者の氏名
代表者の電話
号
　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた補助金に係る事業が下記のとおり完了したので、淡路市自主防災組織活動補助金交付要綱第９条の規定により報告します。

記

１　事業の着手完了年月日
　(１)　着手年月日	　　年　　月　　日
　(２)　完了年月日	　　年　　月　　日
２　自主防災組織の加入世帯数	　世帯
３　防災訓練等参加人数　　　　　　　　　　　　　人
４　添付書類
　(１)　防災訓練等実績報告書
　(２)　防災訓練等収支決算書
　(３)　その他
　　ア　領収書の写し
　　イ　集合写真その他訓練の状況が分かる写真

（様式第４号関係）

防災訓練等実績報告書

１　防災訓練等の訓練概要及び経費内訳	（単位　円）

	実施した個別訓練
	摘　要

	(１)　訓練概要

	実施日

	実施場所

	単独又は合同

	参加人数

	(２)　経費内訳

	講師謝金

	講師旅費

	印刷製本費

	通信運搬費

	消耗品費

	使用料

	訓練資材費

	計

注１　実施した個別訓練欄には、次に掲げる訓練等のうち実施したものを２以上記入してください。
　　ア　情報収集及び伝達訓練 … 災害情報の把握、伝達など
　　イ　初期消火訓練 … 消火水利の確保、初期消火活動など
　　ウ　救出及び救護訓練 … 救出用資機材の点検、救出救護活動など
　　エ　避難誘導訓練 … 災害時要援護者の把握、避難及び誘導、避難所運営など
　　オ　給食及び給水訓練 … 物資の調達及び配分、炊き出しなど
　　カ　危険箇所点検 … 避難地及び避難経路の点検及び周知並びに防災マップの作成など
　２　消防団や学校等の他団体と連携し、一体的に行う防災訓練等にあっては、自主防災組織が負担した経費を記載すること。

（様式第４号関係）

防災訓練等収支決算書

１　収入の部	（単位　円）
	区分
	決算額
	摘要

	計

２　支出の部	（単位　円）
	区分
	決算額
	摘要

	計

　　　(注)　収支の計は、それぞれ一致する。
[bookmark: _GoBack]